
 
 

OBECNÍ ÚŘAD MACKOVICE 

Mackovice 49, 671 78 Jiřice u Miroslavi., okr. Znojmo, tel. /fax 515 277  114 

 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB   
DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ A  

SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Podle § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a podle § 15 
odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách do Senátu Parlamentu České republiky 

 a o změně některých zákonů 
 

oznamuji 
 

pro volby do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu České republiky konaných ve dnech 
2. a 3. října 2020, eventuálně pro druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu České republiky 

konaných ve dnech 9. a 10. října 2020, 
 

dobu a místo konání voleb v obci Mackovice 

 

Volební 
okrsek 
č. 

Adresa volební 
místnosti 

Části obce náležející do volebního okrsku 

 

1 Obecní úřad 
Mackovice, 

Mackovice 49 Mackovice 

 
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb 
volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR. Každý volič se musí před 
hlasováním odebrat do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise 
neumožní hlasování. 
K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 
poslechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 
V Mackovicích 8. 9. 2020. 

  Vlastimil Balcar 
 starosta obce 

Zveřejněno na úřední desce: 8. 9. 2020  
 
Sejmuto z úřední desky: 


